
お知らせ

　平素は、当 JA の各事業に対しまして格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
　この度、下記店舗で職員の専門性向上を目的として、共済業務
の支店集約を行います。それに伴い職員数の減少による防犯面・
労務管理面を考慮し、昼休業の導入を実施させていただきます。
　組合員・利用者の皆さまにはご不便をお掛け致しますが、
何卒、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

：久下店、幸世店、生郷店
　※久下店は山南支店、幸世店・生郷店は氷上支店へ
　　共済業務が集約されます。
：11：30～ 12：30

：9：00～ 11：30、12：30～ 15：00

：令和６年９月２４日（火）から

：ATMコーナーの営業時間に
   変更はございません。

実 施 店 舗

昼 休 業 時 間

窓口営業時間

実 施 時 期

そ の 他

  共済業務の支店集約および
　　　   昼休業の導入について


